
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 19-10-2016 9:37 - pagina 1

DDAT Open
Ternat, 23-10-2016

1 - DDAT Open 23-10-2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23-10-2016 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:03

1 WITTERS Kaat ZCT/21064/07 NT 1 SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 NT
2 DE VOS Eloise ZCT/21063/06 NT 2 VERMEYLEN Charlotte ZCT/21065/06 NT
3 VERSIECK Ritse DDAT/11052/06 NT 3 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 NT
4 BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT 4 VAN BELLE Bjorn ZCT/11058/06 NT
5 VAN HOOF Mats ZCT/11059/06 NT 5 VONDOLI Ella ZCT/21061/07 NT

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:08

1 KANBER Arman DIZV/11060/06 NT 1 OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06 1:58.32
2 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 2:00.91 2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:55.53
3 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:58.79 3 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:50.68
4 PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 2:00.79 4 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 1:54.06
5 GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 2:06.76 5 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:56.79

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:10 Serie 2 van 2, 14:13

1 1 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 NT
2 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 NT 2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 NT
3 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 NT 3 LEYMAN Merel DDAT/20209/98 2:30.80
4 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 NT 4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 NT
5 5 VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 NT

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:16 Serie 2 van 9, 14:21

1 1
2 ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 NT 2 VOETS Mathijs SCWR/11017/02 NT
3 VINCKX Gebbe ZCT/11045/05 NT 3 JANSEN Wolff DIZV/11063/05 NT
4 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 NT 4 BRAHM Maxime AART/11036/05 NT
5 5

Serie 3 van 9, 14:27 Serie 4 van 9, 14:32

1 MARY Zander DIZV/11031/04 NT 1 DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 NT
2 KANBER Luan DIZV/11059/01 NT 2 MESKENS Tom SCWR/10153/02 NT
3 VINCKE Cas DDAT/11020/05 NT 3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT
4 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT 4 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 NT
5 CHABEAU Leopold SCWR/11023/03 NT 5 PILLET Brecht DDAT/11017/04 NT

Serie 5 van 9, 14:37 Serie 6 van 9, 14:42

1 RAES Martin DIZV/11028/02 NT 1 PETIT Tristan DIZV/11064/05 NT
2 LÈCHAUDÉ Romain SCWR/11000/99 NT 2 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 4:25.34
3 VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 NT 3 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 4:19.29
4 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 NT 4 BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 4:23.68
5 TORFS Max DDAT/11001/04 NT 5 ICKX Eli ZCT/11046/05 4:37.16

Serie 7 van 9, 14:47 Serie 8 van 9, 14:52

1 PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 4:08.03 1 VAN DEN BROECK Kas ZCT/11018/04 3:46.45
2 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:51.96 2 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 3:36.17
3 BONTE Matice DIZV/11019/04 3:49.59 3 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 3:27.03
4 CLAES Reinout ZCT/11009/04 3:51.94 4 DEBAR Robin DIZV/11018/01 3:27.07
5 MERTENS Victor ZCT/11031/04 3:57.35 5 MOREAU Kevin AART/11025/01 3:39.37
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Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

Serie 9 van 9, 14:56

1 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 3:23.10
2 STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 3:04.60
3 VINCKE Toon DDAT/10247/00 2:38.29
4 RAUW Mathis DIZV/10381/00 2:47.74
5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 3:07.77

Programmanr. 4 50m vrije slag 9 - 10 jaar
23-10-2016 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:00 Serie 2 van 5, 15:01

1 1
2 WITTERS Kaat ZCT/21064/07 NT 2 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 NT
3 VERSIECK Ritse DDAT/11052/06 NT 3 SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 50.87
4 DE VOS Eloise ZCT/21063/06 NT 4 VONDOLI Ella ZCT/21061/07 53.53
5 5 VERMEYLEN Charlotte ZCT/21065/06 NT

Serie 3 van 5, 15:03 Serie 4 van 5, 15:04

1 VAN HOOF Mats ZCT/11059/06 48.21 1 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 43.37
2 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 45.00 2 VAN SAS Eline ZCT/21044/06 42.15
3 CATRY Arne ZCT/11047/06 43.50 3 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 41.63
4 PARDON Birthe ZCT/21053/06 44.05 4 GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 41.82
5 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 46.76 5 VAN BELLE Bjorn ZCT/11058/06 43.33

Serie 5 van 5, 15:05

1 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 39.81
2 PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 39.47
3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 36.38
4 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 38.46
5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 39.59

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:06 Serie 2 van 3, 15:13

1 1
2 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 NT 2 BORRÉ Lauren AART/21002/02 NT
3 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 NT 3 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 NT
4 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 NT 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 NT
5 5

Serie 3 van 3, 15:19

1 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 NT
2 SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 5:48.79
3 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 5:25.18
4 VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 5:37.98
5 DOM Elize DIZV/20338/00 5:50.56

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:25 Serie 2 van 9, 15:27

1 1 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 41.58
2 PETIT Tristan DIZV/11064/05 50.16 2 MARY Zander DIZV/11031/04 40.34
3 KANBER Luan DIZV/11059/01 42.67 3 BONTE Matice DIZV/11019/04 38.10
4 BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 46.90 4 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 38.19
5 JANSEN Wolff DIZV/11063/05 NT 5 BRAHM Maxime AART/11036/05 41.48
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Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 9, 15:28 Serie 4 van 9, 15:29

1 VINCKE Cas DDAT/11020/05 37.27 1 ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 35.97
2 VOETS Mathijs SCWR/11017/02 36.20 2 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 34.17
3 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 36.09 3 PILLET Brecht DDAT/11017/04 33.84
4 RAES Martin DIZV/11028/02 36.18 4 CLAES Reinout ZCT/11009/04 34.00
5 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 36.78 5 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 34.24

Serie 5 van 9, 15:30 Serie 6 van 9, 15:31

1 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 33.74 1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 32.44
2 VARANO Agostino DIZV/11011/05 32.80 2 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 32.11
3 ROELANDS Yari DIZV/10393/01 32.60 3 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 31.91
4 DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 32.77 4 CHABEAU Leopold SCWR/11023/03 31.93
5 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 33.39 5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 32.37

Serie 7 van 9, 15:32 Serie 8 van 9, 15:33

1 TORFS Max DDAT/11001/04 31.77 1 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 28.93
2 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 31.14 2 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 28.73
3 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 29.50 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 28.22
4 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 30.35 4 LÈCHAUDÉ Romain SCWR/11000/99 28.67
5 MOREAU Kevin AART/11025/01 31.59 5 VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 28.91

Serie 9 van 9, 15:34

1 JORIS Luca DDAT/10292/03 27.83
2 RAUW Mathis DIZV/10381/00 27.75
3 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 26.40
4 STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 26.63
5 MESKENS Tom SCWR/10153/02 27.76

15:35 **********  PAUZE  ***********

Programmanr. 7 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23-10-2016 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:50 Serie 2 van 4, 15:53

1 1
2 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 NT 2 KANBER Arman DIZV/11060/06 NT
3 BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT 3 OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06 1:53.23
4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 NT 4 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 2:02.40
5 5

Serie 3 van 4, 15:55 Serie 4 van 4, 15:58

1 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 1:53.17 1 CATRY Arne ZCT/11047/06 1:48.64
2 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:50.05 2 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 1:38.19
3 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:48.65 3 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 1:33.66
4 VAN SAS Eline ZCT/21044/06 1:49.38 4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:35.15
5 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 1:52.52 5 PARDON Birthe ZCT/21053/06 1:46.66

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:00 Serie 2 van 8, 16:05

1 1
2 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 NT 2 DE BACKER Silke DDAT/20241/00 NT
3 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT 3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 NT
4 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 4 NOËL Resy DIZV/21022/03 NT
5 5 DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 NT
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Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 8, 16:10 Serie 4 van 8, 16:15

1 BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 NT 1 VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 NT
2 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 NT 2 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT
3 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 NT 3 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 NT
4 NIJS Margot AART/21022/02 NT 4 DEBAR Elien DIZV/21033/03 NT
5 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 NT 5 DEFAUW Elise SCWR/21003/04 NT

Serie 5 van 8, 16:20 Serie 6 van 8, 16:25

1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 NT 1 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 4:26.16
2 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 NT 2 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 4:02.03
3 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 4:29.33 3 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 3:52.40
4 CORNU Nyah DIZV/21026/05 4:29.44 4 BAETENS Febe DIZV/21045/04 3:58.19
5 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 NT 5 CORNU Sloane DIZV/21013/03 4:03.77

Serie 7 van 8, 16:30 Serie 8 van 8, 16:34

1 BORRÉ Klara AART/21029/04 3:47.67 1 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 3:30.87
2 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 3:45.86 2 DECEUNINCK Marie WSD/21002/00 3:12.67
3 VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 3:33.77 3 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 2:59.72
4 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 3:38.27 4 DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 3:09.50
5 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:47.27 5 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 3:15.33

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:38 Serie 2 van 2, 16:42

1 1
2 VARANO Agostino DIZV/11011/05 NT 2 MOREAU Dylan AART/11034/04 NT
3 MEERE Jarno DDAT/11034/03 NT 3 POLLET Rohan DDAT/11019/05 3:07.49
4 VINCKE Toon DDAT/10247/00 NT 4 EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 3:11.39
5 5

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:46 Serie 2 van 9, 16:47

1 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 1 BAETENS Febe DIZV/21045/04 41.14
2 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 43.91 2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 40.14
3 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 42.45 3 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 38.34
4 CORNU Nyah DIZV/21026/05 42.59 4 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 38.45
5 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 44.52 5 NOËL Resy DIZV/21022/03 41.09

Serie 3 van 9, 16:48 Serie 4 van 9, 16:49

1 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 37.87 1 DECEUNINCK Marie WSD/21002/00 35.88
2 NIJS Margot AART/21022/02 37.45 2 VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 34.95
3 DEFAUW Elise SCWR/21003/04 36.42 3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 34.50
4 CORNU Sloane DIZV/21013/03 37.13 4 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 34.61
5 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 37.52 5 DEBAR Elien DIZV/21033/03 35.14

Serie 5 van 9, 16:50 Serie 6 van 9, 16:51

1 MOREELS Emeraude WSD/21008/02 34.37 1 DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 33.47
2 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 33.74 2 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 32.26
3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 33.52 3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 32.14
4 BORRÉ Klara AART/21029/04 33.54 4 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 32.20
5 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 34.02 5 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 33.44

Serie 7 van 9, 16:52 Serie 8 van 9, 16:53

1 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 31.93 1 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 30.95
2 DE BACKER Silke DDAT/20241/00 31.42 2 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 30.01
3 DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 31.05 3 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 29.61
4 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 31.30 4 SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 29.69
5 LAMPE Maureen DIZV/20386/01 31.80 5 BOSSUYT Linde DDAT/21039/01 30.56



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 19-10-2016 9:37 - pagina 5

DDAT Open
Ternat, 23-10-2016

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 9, 16:54

1 DOM Elize DIZV/20338/00 29.45
2 LEYMAN Merel DDAT/20209/98 28.84
3 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 27.75
4 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 28.03
5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 29.34

Programmanr. 11 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:55 Serie 2 van 3, 17:02

1 1
2 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 NT 2 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 NT
3 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 NT 3 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT
4 JORIS Dante DDAT/10313/03 NT 4 LEYMAN Reinout DDAT/10208/97 NT
5 5

Serie 3 van 3, 17:09

1 JORIS Luca DDAT/10292/03 NT
2 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 NT
3 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 6:06.70
4 OVYN Basile AART/11004/04 NT
5 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT

17:15 *****  Korte Pauze  *****

Programmanr. 12 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:20

1 Koninklijke Zwemclub White Sta 1 5:05.38
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:25.43
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:11.38
4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 4:20.00
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 4:35.76

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23-10-2016 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:26

1
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:27.68
3 Dilbeekse Zwemvereniging 1 3:50.00
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:02.20
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 5:03.67


